
í\|§ ^
S ž s /o S M /o O é /?-<=> f-5 ' / /

7 7 KUJCP019U2P7
Smlouva o závazku veřejné služby

k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 
dopravou č. 010/09/58/00/08 (dodatek č. 8) 

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
IČ : 70890650 
DIČ:CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 199783072/0300
(dále jen objednatel)

2. COMETT PLUS, spol. s r.o.
se sídlem Chýnovská 2115, Tábor, PSČ 390 02 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. C , vl. 3610 
zastoupená jednatelem Ing. Milanem Kolářem
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Ing. Petrem Pistulkou 
IČ : 60071397
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Tábor 
Číslo účtu: 212779503/5500 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 8 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou
č. 010/09/58/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 1.12.2009 (dále též Smlouva), 
která se mění s účinností od 1. 7. 2015 následovně:

ČI. X. Přechodná a závěrečná ustanovení, odst. č. 1 se mění takto:

Příloha č. 3: Ceník jízdného, platný pro linky, které jsou předmětem smlouvy, se 
doplňuje následujícím textem: „ O d  1. 7. 2015 je v platnosti jednodenní síťová jízdenka 
JIKORD plus. Platí v uvedeném dni na vybraných linkách na území Jihočeského kraje. Po 
prokázání platné jízdenky JIKORD plus je přeprava cestujících bezplatná. Jízdenka JIKORD 
plus se nevztahuje na přepravu kol a zavazadel"

Text, doplňující přílohu č. 3, byl schválen Radou Jihočeského kraje usnesením 
č. 704/2015/RK-66 dne 25. 06. 2015.

Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/58/00/00 uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 1.12. 2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dne 1. 7. 2015.

Strana 1 z 2



Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Tento dodatek č. 8 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu, 
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne
7 - 07 -  2315

V Táboře dne i

Za Jihočeský kraj

Ing. Milan Kolář 
jednatel společnosti

CGMETT PLUS, ipol. s r.o. 
Chýnovská 2115 

. 390 02 T4b«r
IČO: 60071397, WČ. CZ60071J97

032

Strana 2 z 2



Příloha č.3

Ceny jízdného platné v MHD Tábor -  Sezimovo Listí 
Planá nad Lužnicí od 1.7.2015
Jednotlivé časové jízdenky platnost jízdenky

všechny jednotlivé  jízdenky jsou  přestupní 
p la tnost od 5.00 hod do  23.00 hod

4
m inuty

8
m inut

18
m inut

60
m inut

24
hodin

168 
hodin  
7 dni

dospělá osoba a mladiství od 15 let 10 Kč 12 Kč 14 Kč 16 Kč 50 Kč 150 Kč
občané od 65 do 70 let platí pouze v souběhu s 
dokladem potvrzujícím věk občana ( platný 
občanský průkaz nebo platný cestovní pas)

5 Kč 6 Kč 7 Kč 8 Kč 25 Kč 75 Kč

děti do  15 let - od 10 let platí v souběhu s 
platným dokladem podle Přepravních podmínek 5 Kč 6 Kč 7 Kč 8 Kč 25 Kč 75 Kč

zavazadlo nad stanovené rozměry 5 Kč 6 Kč 7 Kč 8 Kč
dětský kočárek bez dítěte 5 Kč 6 Kč 7 Kč 8 Kč
pes (bez schrány) 5 Kč 6 Kč 7 Kč 8 Kč
nočn í ta r if od 23.00 hod do  5.00 hod 16 Kč • p latí 60 m inu t od označeni
doplňkový prodej u řidiče 18 Kč - p la tí 60 m inu t od označení

Platí současná pásma s oboustranným i zastáv kami Silon a Nový h řb itov

Časové předplatní jízdenky Pásma
A
B
C

AB
BC

ABC

15-ti denní občanská síťová 190 Kč 210 Kč 230 Kč
30-ti denní občanská síťová 370 Kč 410 Kč 450 Kč
90-ti denní občanská síťová 980 Kč 1 080 Kč 1 180 Kč
365-ti denní občanská síťová 3 600 Kč 4 000 Kč 4 400 Kč
30-ti denní síťová přenosná firemní - na základě sm louvy X X 550 Kč
15-ti denní žákovská síťová * 95 Kč 105 Kč 115 Kč
30-ti denní žákovská síťová * 180 Kč 200 Kč 220 Kč
90-ti denní žákovská síťová * 470 Kč 520 Kč 570 Kč

365-ti denní žákovská síťová * * * * * 1 700 Kč 1 800 Kč 1 900 Kč
15-ti denní seniorská síťová ** 95 Kč 105 Kč 115 Kč
30-ti denní seniorská síťová ** 185 Kč 205 Kč 225 Kč
90-ti denní seniorská síťová ** 490 Kč 540 Kč 590 Kč
365-ti denní seniorská síťová ** 1 800 Kč 2 000 Kč 2 200 Kč
* děti od 6 let, žáci a studenti základních, středních a vysokých škol nejvýše do 26 let věku podle zákona
29/1984 Sb. ve znění příslušných pozdějších právních předpisů
** senioři od 65 let a občané pobírající plný invalidní důchod po prokázání nároku
**** - 365-denní žákovské je možné zakoupit pouze od 1.8. do 31.10. béžného roku

Bezplatná přeprava_______________________________________ _
Děti do dovršení 6-ti let, občané nad 70 let na základě dokladu prokazujícím věk (občanský průkaz nebo 
platný cestovní pas) držitelé průkazu ZTP a ZTP-P včetně průvodce a psa, kočárek s dítětem, představitelé 
státní moci a některých státních orgánů a soudci, o nichž tak určí zvláštní právní předpis

Ceny za vystavení dokladu
Kmenový list 20,- Kč
Duplikát kmenového listu *** 40,- Kč
Duplikát kuponu (při ztrátě nebo poškození) 1x za rok 20,- Kč
*** duplikát se vystavuje na základě vyplněné žádanky

Jízdenka JÍKORD plus______________________________________ _
Od 1. 7. 2015 je v platnosti jednodenní síťová jízdenka JIKORD plus. Platí v uvedeném dni na vybraných 
linkách na území Jihočeského kraje. Po prokázání platné jízdenky JIKORD plus je přeprava cestujících v 
celé síti MHD Tábor - Sezimovo Ústí - Planá nad Lužnicí bezplatná. Jízdenka JIKORD plus se nevztahuje 
na přepravu kol a zavazadel. i

COMETT PLUS 
ChýnovBk&J 
390 02 Tál

IČ a  00071397, DIŮJ


